
 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

 

 Eu, Antônio Rodrigues da Silva, Presidente da 

Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria, nº 483/2024, data de 05 de 

abril de 2024, juntamente com os demais membros; 

 

 Considerando o fundamentado no  Processo 

Licitatório nº. 5759/2024, na Modalidade Dispensa por Justificativa n.º 2/2024; 

 

 

 

 R E S O L V E 

 

 

                                      Adjudicar o objeto do Processo Licitatório nº. 5759/2024, 

Modalidade Dispensa por Justificativa  nº. 2/2024, que tem por objeto a(o) 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR ATRAVES DO PROGRAMA AGRICULTURA FAMILIAR.:                                 

 

Lote Item Proponente 

1 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

2 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

3 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

4 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

5 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

6 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

7 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

8 1 ADEILDO ISAIAS NUNES 

 

 

Prefeitura Municipal de Assis Chateaubriand, 07 de maio de 2024. 

 

 

 

Antônio Rodrigues da Silva 

Presidente 

 

 


		2024-05-09T09:54:45-0300
	ASSIS CHATEAUBRIAND - PARANÃ¡ 

Assinado em 09/05/2024 09:54:45
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




